

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	20.536,17 15.033,53	5.502,64	29.035,63	0,00		33.142,87	1.395,40 19.140,77
Totale		5.502,64	29.035,63	0,00	4.107,24 0,00	33.142,87	1.395,40
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demantali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.835.967,91 1.635.681,04	6.200.286,87	549.444,66	0,00		186.073,06	6.563.658,47 1.821.754,10
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	179.291,43	179.291,43	0,00	0,00			179.291,43
3) Terreni (patrimonio disponibile)	36.299,75	36.299,75	0,00	0,00			36.299,75
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.906.772,79 3.807.862,54	5.098.910,25	154.004,22	2.274,67		271.808,24	4.978.831,56 4.079.670,78
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	347.598,86 301.347,19	46.251,67	4.000,00	0,00		14.091,48	36.160,19 315.438,67
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	181.993,66 141.432,14	40.561,52	10.691,76	0,00		20.346,70	30.906,58 158.290,58
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	130.953,00 108.379,33	22.573,67	7.550,54	0,00		9.142,47	20.981,74 117.521,80
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	283.848,59 227.307,24	56.541,35	1.987,62	0,00		18.319,56	41.409,41 244.324,54
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	171.678,48 171.388,48	290,00	1.923,90	0,00		674,78	1.539,12 171.949,65
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		11.681.006,51	729.602,70	2.274,67	1.200,00	520.456,29	11.889.078,25
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	192.488,10	192.488,10	0,00	0,00			192.488,10
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		192.488,10	0,00	0,00	0,00	0,00	192.488,10
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.878.997,25	758.638,33	2.274,67	1.200,00	553.599,16	12.082.961,75

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
1) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	300.188,92	300.188,92	587.280,76	284.808,30	1.331,72	3,51	603.989,59
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2.367,34	2.367,34	11.534,70	2.367,34	0,00	0,00	11.534,70
- capitale	5.832,10	5.832,10	0,00	0,00	0,00	0,00	5.832,10
a) Regione - correnti	1.200,00	1.200,00	9.448,90	1.200,00	0,00	0,00	9.448,90
- capitale	115.000,12	115.000,12	0,00	0,00	0,00	0,00	115.000,12
a) Altri - correnti	32.126,98	32.126,98	14.300,00	23.343,80	14,00	0,00	23.097,18
- capitale	161.350,00	161.350,00	0,00	111.650,00	300,00	0,00	50.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	190.440,06	190.440,06	76.145,97	69.509,41	403,82	0,00	197.480,44
b) verso utenti di beni patrimoniali	70.404,85	70.404,85	82.220,72	48.159,10	665,37	635,05	104.496,79
c) verso altri - correnti	75.386,68	75.386,68	11.963,23	82.351,37	7.529,19	564,50	11.963,23
- capitale	57.243,64	57.243,64	0,00	0,00	0,00	0,00	57.243,64
d) da alienazioni patrimoniali	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	18.824,02	18.824,02	23.796,03	13.700,11	0,00	0,00	28.919,94
4) Crediti per IVA	11.539,00	11.539,00	2.274,67	0,00	0,00	13.813,67	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	8.496,91	8.496,91	0,00	0,00	0,00	0,00	8.496,91
Totale		1.050.460,62	818.964,98	637.149,43	10.244,10	15.016,73	1.227.503,54
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	2.121.842,78	2.121.842,78	4.017.678,15	4.075.626,44			2.063.894,49
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		2.121.842,78	4.017.678,15	4.075.626,44	0,00	0,00	2.063.894,49
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.172.303,40	4.836.643,13	4.712.775,87	10.244,10	15.016,73	3.291.398,03
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		15.051.300,65	5.595.281,46	4.715.050,54	11.444,10	568.615,89	15.374.359,78
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.485.429,16	1.485.429,16	115.574,14	552.662,28	0,00	72.460,47	975.880,55
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.485.429,16	115.574,14	552.662,28	0,00	72.460,47	975.880,55

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.193.479,54	4.193.479,54			1.413,05	0,00	4.194.892,59
II) Netto da beni demaniali	4.713.957,36	4.713.957,36					4.713.957,36
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.907.436,90	0,00	0,00	1.413,05	0,00	8.908.849,95
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.138.133,21	1.138.133,21	0,00			36.377,77	1.101.755,44
II) Conferimenti da concessioni di edificare	3.284.539,73	3.284.539,73	270.191,53			311.956,20	3.242.775,06
TOTALE CONFERIMENTI		4.422.672,94	270.191,53	0,00	0,00	348.333,97	4.344.530,50
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.003.720,81	1.003.720,81	0,00	52.550,30		0,00	951.170,51
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	580.094,01	580.094,01	847.313,24	343.992,19	0,00	47.683,45	1.035.731,61
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	15.336,67	0,00		13.813,67	1.523,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	137.375,99	137.375,99	8.562,32	13.384,10	0,00	0,00	132.554,21
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.721.190,81	871.212,23	409.926,59	0,00	61.497,12	2.120.979,33
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		15.051.300,65	1.141.403,76	409.926,59	1.413,05	409.831,09	15.374.359,78
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.485.429,16	1.485.429,16	115.574,14	552.662,28	0,00	72.460,47	975.880,55
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.485.429,16	115.574,14	552.662,28	0,00	72.460,47	975.880,55